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Pisemna informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mroczy o działalności Rady w 

okresie międzysesyjnym, o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz postulatach 

mieszkańców tj. za okres  17.05.2024r. do 14.06.2024r. 

  

1. W w/w terminie realizowałam, przy współudziale Wiceprzewodniczących oraz wsparciu 

Państwa Radnych Rady Miejskiej zadania i obowiązki wynikające z Ustawy o 

samorządzie gminnym oraz zawarte w Statucie Gminy Mrocza. W ramach powyższych 

zadań i obowiązków były to m.in. następujące przedsięwzięcia: 

a) dnia 18.05.br uczestniczyłam w Rajdzie Pamięci Śladami Powstańców 

Wielkopolskich Mrocza - Drzewianowo. Organizatorem wydarzenia było 

Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 im. ppor. Franciszka 

Borzycha w Mroczy; 

b) dnia 23.05.br wspólnie z Radnymi Rady Miejskiej w Mroczy – Włodzimierzem 

Kobyłeckim i Sebastianem Sobieszczyk uczestniczyłam w uroczystym otwarciu 

obiektu powstałego w wyniku realizacji zadania pn. „Budowa placu zabaw 

na działkach ewidencyjnych nr 414/2 i 414/3 w Mroczy” (plac zabaw przy SP w 

Mroczy); tego samego dnia w godzinach popołudniowych w Sali im. Burmistrza 

Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy uczestniczyłam w 

uroczystym wręczeniu aktów nominacji Członkom nowo powołanej „Gminnej Rady 

Biznesu w Gminie Mrocza” 

c) dnia 23.05.br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

d) dnia 28.05.br. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Mroczy  brałam 

udział w IV Gminnym Zjeździe Sprawozdawczo - Wyborczy  Gminnej Rady  Kół 

Gospodyń Wiejskich w Mroczy połączonym z Jubileuszem 40-lecia jej działalności. 

Wspólnie z Burmistrzem MiG Mrocza Jarosławem Okonkiem wręczyliśmy 

okolicznościowy list oraz bukiet kwiatów; w godzinach popołudniowych 

uczestniczyłam w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Witosław, którego celem była zmiana 

wydatkowania środków z funduszu sołeckiego; 

e) dnia 29.05.br. z okazji Dnia Pracownika Kultury w siedzibie Miejsko- Gminnego 

Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy odbyło się spotkanie. Okolicznościowy list 

oraz bukiet kwiatów na ręce Dyrektor Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury 

i Rekreacji w Mroczy – Małgorzaty Papały dla wszystkich Pracowników Ośrodka 

Kultury w Mroczy i Wiejskiego Domu Kultury w Witosławiu złożył Burmistrz 
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Miasta i Gminy Mrocza - Jarosław Okonek wraz z Radnym Rady Miejskiej 

w Mroczy – Włodzimierzem Kobyłeckim; 

f) dnia 02.06.br na placu przy świetlicy we Wielu odbyło się otwarcie wioski 

tematycznej „Ptasi Raj” połączone z „Dniem dziecka” w tym sołectwie. W 

wydarzeniu uczestniczyli Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy – Tomasz 

Tarnolicki wspólnie z Radnymi Rady Miejskiej Renatą Bolka i Markiem Wenerskim; 

g) dnia 04.06.br. podczas wizyty w Urzędzie rozpatrzyłam sprawy bieżące;  

h) w dniu 5.06.br. w Szkole Podstawowej w Witosławiu odbył się II Gminny Konkurs 

Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i Krajnie. Nagrody dla zwycięzców konkursu 

ufundowali: Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza oraz Rada Miejska w Mroczy. W 

wydarzeniu uczestniczył Radny Włodzimierz Kobyłecki – Przewodniczący Komisji 

Oświaty i Polityki Społecznej; 

i) dnia 06.06.br w Świetlicy Wiejskiej w Izabeli uczestniczyłam wspólnie z Radnym 

Rady Miejskiej Marcinem Musiał w zebraniu wiejskim w sprawie wyborów organów 

Sołectwa. Sołtysem Sołectwa Izabela został wybrany ponownie Wiesław Michalski; 

j) dnia 07.06.br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

k) dnia 08.06.br. na Stadionie Miejskim w Mroczy odbyły się Miejsko-Gminne Zawody 

Sportowo-Pożarnicze. W zawodach uczestniczyła Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mroczy Lidia Skiba, która wspólnie z Burmistrzem wręczyła nagrody 

zwycięzcom; 

l) dnia 10.06.br w Świetlicy Wiejskiej w Jeziorkach Zabartowskich 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy – Tomasz Tarnolicki wspólnie z 

Radnym Rady Miejskiej - Krzysztofem Leperem uczestniczyli w zebraniu wiejskim 

w sprawie wyborów organów Sołectwa. Sołtysem Sołectwa Jeziorki Zabartowskie 

został wybrany ponownie Jakub Długołęcki; 

m) dnia 11.06.br w Świetlicy Wiejskiej w Ostrowie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Mroczy – Tomasz Tarnolicki wspólnie z Radnym Rady Miejskiej Grzegorzem 

Bilińskim uczestniczyli w zebraniu wiejskim w sprawie wyborów organów Sołectwa. 

Sołtysem Sołectwa Ostrowo został wybrany ponownie Józef Mickner; 

n) dnia 12.06.br w Świetlicy Wiejskiej w Samsieczynku Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Mroczy – Tomasz Tarnolicki uczestniczył w zebraniu wiejskim w 

sprawie wyborów organów Sołectwa. Sołtysem Sołectwa Samsieczynek została 

wybrana ponownie Paula Kowalska; 



 3 

o) dnia 13.06.br w Świetlicy Wiejskiej w Białowieży Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Mroczy – Tomasz Tarnolicki wspólnie z Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mroczy- Lidią Skiba uczestniczyli w zebraniu wiejskim w sprawie 

wyborów organów Sołectwa. Sołtysem Sołectwa Białowieża została wybrana 

ponownie Barbara Modrzejewska; 

p) dnia 14.06.br. podczas cotygodniowego dyżuru w biurze RM przyjęłam jednego 

interesanta tj. Radnego Rady Powiatu Nakielskiego Jarosława Odrobińskiego. 

Omówiono sytuację dot. stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Mrocza (w 

nawiązaniu do pisma i odpowiedzi Starosty, które skierował ww. radny). 

Rozpatrzyłam również sprawy bieżące.  

2. W przedstawionym okresie do Rady Miejskiej nie wpłynęło żadne zapytanie radnych 

oraz postulat mieszkańców. Zgłoszono jedną interpelację – Radnego Krzysztofa 

Rotkiewicza, na którą została udzielona odpowiedz przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Mrocza Jarosława Okonka. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy  

                                               Magdalena Musiał-Resler 

 

 


